
 
 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
тринадцята сесія восьмого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 лютого 2022                               м. Чоп                                        № 1                                
  

Про внесення змін до рішення 

 міської  ради від 23.12.2020р.  № 29 

«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади на 2021 рік»  

(зі змінами від 08.04.2021р.,12.05.2021р., 

23.06.2021р.,31.08.2021р.,29.09.2021р., 

27.10.2021р., 10.11.2021р.,15.12.2021р.) 
      

  (07563000000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78 Бюджетного кодексу України,   

розпоряджень голови Закарпатської обласної державної адміністрації від 

16.12.2021р. №1027 «Про розподіл та перерозподіл  субвенцій з державного 

бюджету у галузі охорони здоров’я на 2021 рік»,  від 16.12.2021р. №1030 «Про 

розподіл та перерозподіл субвенцій з державного бюджету у галузі освіти на 

2021 рік», рішення постійної комісії з питань бюджету та економічного 

розвитку від  17.12.2021р. №13, міська рада вирішила:                             

                 

        1. Затвердити зміни до обсягу доходів загального фонду бюджету Чопської 

міської територіальної  громади  на 2021 рік за рахунок  субвенцій з місцевих 

бюджетів іншим місцевим бюджетам згідно з додатком 1 до цього рішення.             

        2. Затвердити зміни  до розподілу  видатків  бюджету Чопської міської 

територіальної  громади  на 2021 рік  за головними розпорядниками коштів (у 

межах змін обсягу доходів) за рахунок субвенцій з місцевих бюджетів іншим 

місцевим бюджетам згідно з додатком 2 до цього рішення.  

       3. Затвердити зміни до додатка № 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади  на 2021 рік» - «Розподіл видатків 

бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік» згідно з 

додатком 3 до цього рішення.  

        4. Затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік  згідно з 

додатком 4 до цього рішення. 

       5. Додатки № 1-4 до цього рішення є його невід’ємною частиною.  

          6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).  
 

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  



(грн.)

Разом
у т.ч. 

бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти -194278 -194278 0 0
41000000 Від органів державного управління -194278 -194278
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам -194278 -194278

41051400
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

-129000 -129000

41055000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та 
заходів у системі охорони здоров'я за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

-65278 -65278

Разом доходів -194278 -194278 0 0

Код Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний фонд 

Спеціальний фонд

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Додаток  1                                                                           
       до рішення 13 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради                                            
від 23.02.2022р. №1

Зміни до обсягу доходів  бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік за рахунок субвенції                     
(07563000000)
 (код бюджету)



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) -65278 -65278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65278
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) -65278 -65278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65278

в тому числі субвенції та дотації всього -65278 -65278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65278

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет

-65278 -65278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65278

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони 
здоров’я за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету (на лікування хворих на цукровий діабет інсуліном 
та нецукровий діабет десмопресином)

-65278 -65278 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -65278

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник )

-129000 -129000 -11900 0 0 0 0 0 0 0 0 -129000

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) -129000 -129000 -11900 0 0 0 0 0 0 0 0 -129000

в тому числі субвенції -129000 -129000 -11900 0 0 0 0 0 0 0 0 -129000

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

-129000 -129000 -11900 0 0 -129000

Усього -194278 -194278 -11900 0 0 0 0 0 0 0 0 -194278

0 0 0

 Додаток 2
 до рішення 13 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради                                  від 
23.02.2022р. №1

Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік   
за головними розпорядниками коштів  за рахунок субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам

            (07563000000)
 (код бюджету)

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки 

споживання

з них

видатки розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 39841122 39360922 17549900 1765000 480200 34223444 33749344 474100 0 0 33749344 74064566

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 39841122 39360922 17549900 1765000 480200 34223444 33749344 474100 0 0 33749344 74064566
в тому числі субвенції та дотації всього 1120522 1020522 0 0 100000 1331000 1331000 0 0 0 1331000 2451522

0112144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на 
цукровий та нецукровий діабет 471722 471722 0 0 471722

в тому числі  субвенція з місцевого бюджету на 
здійснення підтримки окремих закладів та заходів у 
системі охорони здоров’я за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету (на лікування 
хворих на цукровий діабет інсуліном та нецукровий 
діабет десмопресином)

471722 471722 0 0 0 0 0 0 0 0 0 471722

0600000 06
Управління освіти, культури, молоді і
спорту (головний розпорядник ) 91752594 91752594 63143800 6177900 0 20712100 18465600 2246500 132000 7600 18465600 112464694

0610000 06
Управління освіти, культури, молоді і
спорту(відповідальний розпорядник ) 91752594 91752594 63143800 6177900 0 20712100 18465600 2246500 132000 7600 18465600 112464694

в тому числі субвенції 40833284 40833284 32576000 0 0 0 0 0 0 0 0 40833284

0611182 1182 0990

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа" за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

469600 469600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 469600

Усього 146336516 145556316 85462400 7942900 480200 54955644 52235044 2720600 132000 7600 52235044 201292160

Додаток 3
до рішення 13 сесії восьмого скликання    

Чопської міської ради                                  
  від 23.02.2022р. №1

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2021 рік

          ( 07563000000)
 (код бюджету)

Загальний фонд Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету



(грн)

Код Класифікації 
доходу 

бюджету/Код 
бюджету

Усього

1 3
-194278

41051400 -129000
07100000000 -129000

41055000 -65278
07100000000 -65278

Х -194278
Х -194278
Х 0.00

(грн)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування тансферту/Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 

трансферту
Усього

1 2 3 4
0
0

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому 
числі: 0

Х Х загальний фонд 0
Х Х спеціальний фонд 0

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2021 рік
07563000000
(код бюджету)

1. Зміни до показників міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного 
трансферту

2

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Міський голова                                                                       В. САМАРДАК    

Додаток 4
до рішення 13 сесії восьмого скликання    
Чопської міської ради                                  

від 23.02.2022р. №1

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

2. Зміни до показників міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

І. Трансферти до загального фонду бюджету
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та 

Обласний бюджет
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих 

Обласний бюджет


	«Про бюджет Чопської міської
	територіальної громади на 2021 рік»
	(зі змінами від 08.04.2021р.,12.05.2021р.,
	23.06.2021р.,31.08.2021р.,29.09.2021р.,
	27.10.2021р., 10.11.2021р.,15.12.2021р.)
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4

